
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw Zarządzania 

Projektami Cyfryzacji w Planie Cyfryzacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 

wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie powołania 

Komitetu Sterującego do spraw Zarządzania Projektami Cyfryzacji w Planie Cyfryzacji 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w § 2 wprowadza się następujące 

zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Hanna Cegełka - Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw Cyfryzacji i Zmian 

Systemowych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej 

„Urzędem” – Przewodniczący Komitetu Sterującego;”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Jacek Bujkowski - Dyrektor Biura Informatyki w Urzędzie – stały członek Komitetu 

Sterującego;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu Sterującego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki


		2023-03-17T13:46:08+0000
	Konstanty Radziwiłł




